
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  VC Zschopau II R

I II III IV V VI Punkte
10 9 7 3 1 2

2514
16:21

╳

8
16

2
10
23

3
11
24

4
12
25

6
13

7
14

Auszeit

8:11
11:16

Ende
17:25 B  Chemnitz-Harthau I S

I II III IV V VI Punkte
14 3 16 23 18 12

27

0
11
21

1
13
22

2
16
25

3
17
27

6
18

8
19

Auszeit

21:19
21:22

S
A
T
Z

2

Start
17:28 B  Chemnitz-Harthau I R

I II III IV V VI Punkte
14 3 16 23 18 12

25

╳

11
20

1
13
22

2
15
24

4
17
25

6
18

7
19

Auszeit

15:13
20:20

Ende
17:54 A  VC Zschopau II S

I II III IV V VI Punkte
10 14 7 3 1 2

22

0
8
20

1
11
21

2
13
22

4
15

5
16

6
17

Auszeit

6:9
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:57 A  VC Zschopau II R

I II III IV V VI Punkte
10 14 7 3 1 21

269
7:11

╳

10
21

4
13
22

5
16
23

6
17
24

7
19
25

8
20
26

Auszeit

7:10
16:15

Ende
18:28 B  Chemnitz-Harthau I S

I II III IV V VI Punkte
14 3 16 23 18 12

2826
14:16
19:20

3
13
20

5
14
22

7
16
23

8
17
25

11
18
26

12
19
28

Auszeit

13:13
17:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Männer Play-Off
Männer

A  VC Zschopau II vs. SV Chemnitz-Harthau I B
Spiel 68 18.03.2023 17:00 Uhr

SH BSZ Aue
08280 Aue 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Zschopau II 9/12
1 Kramp, Fabian X
2 Schmidt, Erik X
3 Freitag, Robert X
6 Scharf, Robin X
7 Schreiter, Norbert X
9 Zumkeller, Franz X

10 Fritzsche, René X
14 Georgi, Stefan X
21 Neubert, Martin X
A  Libero
6 Scharf, Robin X
A  Offizielle
T Fritzsch, Rico

C

B  Chemnitz-Harthau I 10/12
3 Ullmann, Marco X

10 Gräßler, Sascha
11 Auerswald, Robin X
12 Hipp, Martin X
14 Kaltofen, Paul X
16 Czwienczek, Tobias X
18 Hilbert, Paul X
23 Wagner, Alexander X
26 Weisser, Marius X
31 Ruggaber, Andreas
B  Libero

11 Auerswald, Robin X
B  Offizielle
T Weisser, Marius E

CT Richter, Tom E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SV Chemnitz-Harthau: Spieler Nr.23 eingesetzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Zschopau II

Chemnitz-Harthau I
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 25 1 25 27 1 0 2
2 0 0 22 2 26 25 1 0 2
2 1 0 26 3 31 28 1 2 2

4
5

6 2 0 73 82 80 3 2 6
Start: 17:00 Ende: 18:28 Dauer: 1:28

Sieger: SV Chemnitz-Harthau I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gäbel, Ulrich DE 1
2 Wolf, Holger DE 2

Schreiber 3
Schr. Schönherr, Marco 4

Assist. Afsharian, Mehrdad

Dokument erstellt: 18.03.2023 18:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


