

Sachsenliga Männer Play-Off

Männer

(A) VC Zschopau II vs. SV Chemnitz-Harthau I (B)

Spiel 68

18.03.2023 17:00 Uhr

SH BSZ Aue 08280 Aue



9/12 (B) Chemnitz-Harthau I 10/12 3 ©Ullmann, Marco

10 Gräßler, Sascha

X 11 Auerswald, Robin 12 Hipp, Martin

14 Kaltofen, Paul

X 18 Hilbert, Paul

X 16 Czwienczek, Tobias

23 Wagner, Alexander

, Andreas

				S		art :00	A	VC Zs	chopa	u II	R	En 17:	de :25	Вс	hemni	tz-Har	thau I	S	
	Aufschlagfolge		Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
_	Sta	artaufstellung		rtaufstellung		A	10	9	7	3	1	2		14	3	16	23	18	18 12
in I	Auswechsel- spieler Spielstand		ı		14					25							27		
ufste	Auswechsel- spieler	ć	ialatand	Z		16:21													
Ā	·	>p	ielstand																
		1.	5.	1	X	2	3	4	6	7	Auszeit	0	1	2	3	6	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	8` 16	10 23	11 24	12 25	13	14	8:11 11:16	21	13 22	16 25	17 27	18	19	21:19 21:22	

S	Start B Chemnitz-Harthau I								ide :54	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	14	3	16	23	18	12		10	14	7	3	1	2	
							25							22
Z														
2	X	1	2	4	6	7	Auszeit	00	1	2	4	5	6	Auszeit
_	20		15 24	17 25	18	19	15:13 20:20	8 20	21	13 22)	15	16	17	6:9 13:17

				S	Start (A) V			VC Zs	VC Zschopau II			En 18:	de :28	Βс	s					
	Ai	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte		
g	Sta	tartaufstellung		artaufstellung		A	10	14	7	3	1	21		14	3	16	23	18	12	
		Spielernr.		Spielernr.		ı		9					26		26)					28
Aufstellun	Auswechsel- spieler	cniclor	Spielstand		Z		7:11							14:16						
A	·	Sp	neistand										19:20							
		1.	5.	2	X	4	5	6	7	8	Auszeit		5	7	8	11	12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.					17 24	19 25	20 26	7:10 16:15	20		16 23		18 26	19 28)	13:13 17:19		



			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Α																							
6	Sta	artaufstellung	7																					
Į,		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7.43201							, added
	Sa							В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	•			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

SV Chemnitz-Harthau: Spieler Nr.23 eingesetzt

				Ergek	nisse	•					
(\leq)) v	C Z	zscho	pau II	Chemi	nitz-l B	Har)	tha	u I		
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
2	1	0	25	1	25	27	1	0	2		
2	0	0	22	2	26	25	1	0	2		
2	1	0	26	3	31	28	1	2	2		
4											
				5							
6	2	0	73		82	80	3	2	6		
Start: 17:00 Ende: 18:28 Dauer: 1:28											
Sie	ge	r: S	SV C	hemnit	z-Hartl	nau I			3:0		
	A 2 2 2 6 St	A W 2 1 2 0 2 1 6 2 Start	A W G 2 1 0 2 0 0 2 1 0 6 2 0 Start: 17	A W G P 2 1 0 25 2 0 0 22 2 1 0 26 6 2 0 73 Start: 17:00	A W G P Satz 2 1 0 25 1 2 0 0 22 2 2 1 0 26 3 4 5 6 2 0 73 Start: 17:00 Ende:	A W G P Satz Dauer 2 1 0 25 1 25 2 0 0 22 2 26 2 1 0 26 3 31	A W G P Satz Dauer P 2 1 0 25 1 25 27 2 0 0 22 2 2 26 25 2 1 0 26 3 31 28 4 4 5 5 6 2 0 73 82 80	A W G P Satz Dauer P G 2 1 0 25 1 25 27 1 2 0 0 22 2 2 26 25 1 2 1 0 26 3 31 28 1 5 5 6 2 0 73 82 80 3 Start: 17:00 Ende: 18:28 Dauer:	A W G P Satz Dauer P G W 2 1 0 25 1 25 27 1 0 2 0 0 22 2 2 26 25 1 0 2 1 0 26 3 31 28 1 2 4 5 6 2 0 73 82 80 3 2 Start: 17:00 Ende: 18:28 Dauer: 1:2		

ı								21	Neubert, Martin	Χ	26	Weisser, Marius
L								(A) Libero		31	Ruggaber, Andreas
		Ergek	nisse	:				6	Scharf, Robin	Χ	$^{f B}$	Libero
	Zooba	opau II	Chemi	nitz-l	Har	tha	u I	(A) Offizielle		11	Auerswald, Robin
2 ر	SCH	opau II		В	<u>) </u>			T	Fritzsch, Rico		B	Offizielle
G	Р	Satz	Dauer		G	W	Α		-		Т	Weisser, Marius
0	25	1	25	27	1	0	2				СТ	Richter, Tom
0	22	2	26	25	1	0	2				_	
0	26	3	31	28	1	2	2					
		4										
		5										
0	73		82	80	3	2	6					

A VC Zschopau II

Kramp, Fabian Schmidt, Erik

Freitag, Robert

Scharf, Robin 7 Schreiter, Norbert

9 Zumkeller, Franz

14 Georgi, Stefan

10 © Fritzsche, René

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Gäbel, Ulrich	DE	1	
2	Wolf, Holger	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Schönherr, Marco		4	
Assist.	Afsharian, Mehrdad			

Dokument erstellt: 18.03.2023 18:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de